3.3.50.39.01 TERMO DE COLABORAÇÃO

08.241.0015.2081.0000 Proteção Social Especial - Recurso Próprio

01 510 OOO ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)
DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

831.653,72 797.653,72 33.331,68 668,32

VALOR EM R$

trinta e três mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta e oito centavos
A RARERE KA

Mofo de e de e e de ok e ko oe e ko eo e ko o

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

EMPENHO REFERENTE AO 1º TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 02/2023, PROC. 222/2023. OBJETO - EXECUÇÃO DO

SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS IDOSAS E SUAS FAMILIA - (CENTRO DIA)